2023 年 8 月 1 日

長崎西海トライアスロン祭

実行委員会会長 磯田 和司

2023年度「長崎西海トライアスロン祭」中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

「長崎西海トライアスロン祭」については、新型コロナウイルス感染拡大によ

り 2020 年度以降、３年間開催を見送らせていただいておりました。この期間で

大島町や事務局を取り巻く環境も大きく変わり、以前のように開催することが

難しい状況となり、2023 年度も実施しないことを決定いたしました。

開催を楽しみにしていただいた皆様には申し訳ありませんが、何卒ご理解を

賜りたいと思います。

尚、次年度以降の開催につきましては現在検討中であり、決まり次第ホームペ

ージにてご連絡させていただきます。

敬白

●本件に関するお問合せ先

長崎西海トライアスロン祭実行委員会 事務局

E-mail：contact@nagasakisaikai-tri.jp

TEL：080-9249-3317